
 
 
 
 

Uchwała  Nr XXXX/259/2005 
Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 6 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów 
 

 Na podstawie art. 14 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach               
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 
Skoki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się wysokość stawek podatku od posiadania psów przez osoby fizyczne zamieszkałe   
na terenie miasta i gminy Skoki w wysokości: 
 
                                  10 zł od każdego psa.  

 
§ 2. 

 
Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po dniu              
30 czerwca danego roku podatkowego. 
 

§ 3. 
 

Podatek jest płatny z góry, bez wezwania na konto Urzędu Miasta i Gminy, w kasie Urzędu 
lub u wyznaczonych inkasentów w terminie do dnia 15 marca każdego roku, bądź w ciągu 
dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa. 
 

§ 4. 
 
Inkasentami podatku ustala się sołtysów wsi. 
Inkasentom z tytułu inkasa podatku przyznaje się wynagrodzenie w wysokości 30%              
od pobranej kwoty. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
 
 
 
 
 

 



 
§ 6. 

 
Traci moc Uchwała Nr XXIX/167/2004 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 1 grudnia 2004r. 
w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów. 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 
                                                                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                                                                         Gminy Skoki 
 
                                                                                                                                   (Grażyna Szymkowiak) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


